BEZERROS

PUBL I CADO

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº. 261, DE 25 DE OUTUBRO DE 2018.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o pedido contido no

OF. TRT- GP - nº. 431/2018 de 02-10-2018, Desembargador Presidente do TRT

da 6ª. Região Recife-PE - Ivan de Souza Valença Alves,

RESOLVE:

PRORROGAR a cessão das servidoras municipais abaixo até

31/12/2019, ressaltando que as mencionadas cessões permanecerão sem ônus

para o órgão cedente. /I/II/I/I/IIIII/I/I/I/I/I/II/II/IIII/II/II/IIIIIIIIIII/IIIIIIIII/IIIIII/IIII/II/IIII/IIIIIIII

NOME MAT. · CPF FUNÇÃO SECRETARIA

Maria do Socorro 000933 7 49.010.954-04 Auxiliar Secretaria de

Rodrigues da Silva Administrativo Finanças

Severina Maria 500234 17 4.843.324-53 Auxiliar de Secretaria de

Duarte Serviços Gerais Educação

Gabinete do Prefeito do Município m 25 de Outubro de 2018.

SEVERINO OTÀVI
p

O MONTEIRO

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.09 1.510/000 1-75.